
Příjmy - Návrh rozpočtu 2024
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2022 Skutečnost 2023 Návrh

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 2 750 000,00 2 750 000,00 2 934 706,05 2 813 829,94 2 887 500,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 225 000,00 225 000,00 268 834,22 205 008,55 270 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 525 000,00 648 000,00 597 487,62 705 626,75 700 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 800 000,00 5 100 000,00 4 525 122,30 5 007 369,74 5 355 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně300 000,00 300 000,00 204 060,00 241 190,00 315 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 9 000 000,00 12 000 000,00 10 246 826,32 8 832 938,12 12 600 000,00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu5 000,00 5 000,00 3 655,30 3 549,30 5 250,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 43 000,00 43 000,00 38 417,00 38 882,00 45 000,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 6 000,00 126 000,00 6 650,00 120 252,00 10 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci2 200 000,00 2 200 000,00 2 086 189,00 2 079 845,00 2 100 000,00
0000 1348 Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu nebo kanalizace150 000,00 150 000,00 113 115,00 47 529,00 50 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 30 000,00 30 000,00 19 340,00 12 380,00 20 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 125 000,00 125 000,00 145 537,10 120 501,47 131 250,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 300 000,00 2 300 000,00 2 215 000,89 2 248 929,09 2 415 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 100 000,00 100 000,00 9 400,00 28 438,40 55 000,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 267 700,00 298 100,00 267 700,00 248 420,00 330 000,00
0000 4211 Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00 3 885 101,00 0,00
0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 3 885 101,00 0,00 200 000,00 29 900 000,00

Součet za Para 0000 21 827 700,00 30 286 201,00 23 682 040,80 26 839 790,36 57 190 000,00
1014 2111 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Součet za Para 1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
2310 2132 Pitná voda/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 221 000,00 221 000,00 0,00 95 648,08 210 000,00
2310 3122 Pitná voda/Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 296 000,00 296 000,00 0,00 95 648,08 210 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv1 500 000,00 1 500 000,00 2 246 161,19 1 399 131,29 1 700 000,00
2321 3122 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 550 000,00 1 550 000,00 2 247 161,19 1 399 131,29 1 700 000,00
3399 2321 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 0,00 27 000,00 1 000,00 2 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00 0,00 27 000,00 1 000,00 2 000,00
3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí150 000,00 150 000,00 154 236,00 102 723,99 162 000,00

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 150 000,00 150 000,00 154 236,00 102 723,99 162 000,00
3632 2111 Pohřebnictví/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15 000,00 15 000,00 9 493,00 1 049,00 15 750,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 15 000,00 15 000,00 9 493,00 1 049,00 15 750,00
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 350 000,00 350 000,00 58 927,00 2 420,00 20 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 35 000,00 35 000,00 28 256,00 23 300,00 23 000,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 0,00 70 000,00 6 000,00 50 180,00 40 000,00
3639 3122 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku1 000 000,00 1 000 000,00 6 263 050,00 550 000,00 200 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 385 000,00 1 455 000,00 6 356 233,00 625 900,00 283 000,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 57 200,00 0,00 0,00
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 1 000,00 150,00 200,00 1 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,00 51 000,00 57 350,00 200,00 1 000,00
3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 200 000,00 450 000,00 300 537,77 346 123,54 530 000,00

Stránka 1



Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00 450 000,00 300 537,77 346 123,54 530 000,00
3726 2229 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
3728 2324 Monitoring nakládání s odpady/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3728 Monitoring nakládání s odpady 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00
6171 2112 Činnost místní správy/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 125 000,00 125 000,00 126 150,00 51 250,00 50 000,00
6171 2321 Činnost místní správy/Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 5 000,00 18 900,00 5 000,00 5 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 127 000,00 132 000,00 145 050,00 56 250,00 56 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 500 000,00 800 000,00 178 843,54 677 758,97 400 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500 000,00 800 000,00 178 843,54 677 758,97 400 000,00
6330 4131 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti0,00 0,00 0,00 9 744 000,00 0,00
6330 4134 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 22 149 594,00 11 640 157,00 0,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 22 149 594,00 21 384 157,00 0,00
6409 2324 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Celkem příjmy 26 244 700,00 35 330 701,00 55 307 539,30 51 531 232,23 60 549 750,00

Výdaje - Návrh rozpočtu 2024
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2022 Skutečnost 2023 Návrh

1014 5169 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče/Nákup ostatních služeb9 450,00 9 450,00 9 900,00 1 500,00 1 500,00
Součet za Para 1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče9 450,00 9 450,00 9 900,00 1 500,00 1 500,00

2212 5137 Silnice/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 450 000,00 450 000,00 3 751,00 0,00 50 000,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 52 500,00 52 500,00 1 679,00 13 129,00 20 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 53 302,00 159 237,00 170 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 1 000 000,00 1 000 000,00 4 829 083,08 27 378,00 1 000 000,00
2212 6121 Silnice/Stavby 3 000 000,00 15 000 000,00 70 180,00 42 318,00 15 000 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 4 652 500,00 16 652 500,00 4 957 995,08 242 062,00 16 240 000,00
2219 5139 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 0,00 1 014,00 5 250,00
2219 5169 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00
2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Stavby 0,00 6 100 000,00 256 698,00 657 343,00 40 000 000,00

Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 26 250,00 6 131 250,00 256 698,00 658 357,00 40 005 250,00
2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy/Opravy a udržování 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
2292 5169 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 0,00 40 071,06 150 000,00
2292 5323 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Neinvestiční transfery krajům 525 000,00 525 000,00 361 613,10 261 650,00 300 000,00
2292 6121 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Stavby 500 000,00 450 000,00 110 110,00 0,00 470 500,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 025 000,00 1 025 000,00 471 723,10 301 721,06 920 500,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 105 000,00 105 000,00 85 879,00 31 097,50 90 000,00
2310 5171 Pitná voda/Opravy a udržování 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2310 5329 Pitná voda/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 26 250,00 26 250,00 35 000,00 17 500,00 35 000,00
2310 6349 Pitná voda/Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 226 000,00 226 000,00 162 358,00 113 000,00 226 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 392 250,00 392 250,00 283 237,00 161 597,50 371 000,00
2321 5011 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech380 000,00 380 000,00 389 393,00 297 071,00 400 000,00

Stránka 2



2321 5021 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 15 000,00
2321 5031 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti95 000,00 95 000,00 96 570,00 72 239,00 99 750,00
2321 5032 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění35 000,00 35 000,00 35 045,00 26 216,00 36 750,00
2321 5137 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 26 250,00 26 250,00 13 940,00 0,00 27 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 36 750,00 36 750,00 44 693,75 33 979,30 50 000,00
2321 5151 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod5 250,00 5 250,00 436,00 859,00 2 000,00
2321 5154 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Elektrická energie 262 500,00 262 500,00 224 424,45 248 498,29 320 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 472 500,00 472 500,00 392 928,82 367 671,80 450 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 157 500,00 157 500,00 63 345,92 175 486,10 180 000,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 511 500,00 1 511 500,00 1 260 776,94 1 222 020,49 1 580 500,00
2341 5169 Vodní díla v zemědělské krajině/Nákup ostatních služeb 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00
3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00
3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 105 000,00
3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 432 000,00 1 932 000,00 1 218 100,00 1 932 000,00 2 000 000,00
3111 6121 Mateřské školy/Stavby 1 000 000,00 7 000 000,00 316 130,00 5 558 080,00 1 000 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 2 563 500,00 9 063 500,00 1 534 230,00 7 490 080,00 3 105 000,00
3113 5329 Základní školy/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 367 500,00 367 500,00 187 300,00 192 750,00 200 000,00
3113 6349 Základní školy/Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4 500 000,00 4 500 000,00 4 066 700,00 4 148 100,00 4 500 000,00

Součet za Para 3113 Základní školy 4 867 500,00 4 867 500,00 4 254 000,00 4 340 850,00 4 700 000,00
3319 5222 Ostatní záležitosti kultury/Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00 21 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 21 000,00 21 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00
3341 5171 Rozhlas a televize/Opravy a udržování 21 000,00 21 000,00 30 413,00 10 715,00 30 000,00
3341 6121 Rozhlas a televize/Stavby 0,00 130 000,00 0,00 127 235,00 0,00

Součet za Para 3341 Rozhlas a televize 21 000,00 151 000,00 30 413,00 137 950,00 30 000,00
3349 5169 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 84 000,00 84 000,00 89 497,65 49 503,30 90 000,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 84 000,00 84 000,00 89 497,65 49 503,30 90 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 21 000,00 21 000,00 30 733,62 15 225,00 22 000,00
3399 5151 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod5 250,00 5 250,00 1 418,00 2 251,80 5 250,00
3399 5154 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Elektrická energie 157 500,00 157 500,00 135 337,83 80 521,75 160 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 157 500,00 157 500,00 157 820,90 81 133,20 165 000,00
3399 5171 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Opravy a udržování 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 10 000,00 10 000,00 1 256,26 4 995,00 11 500,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 15 000,00 15 000,00 8 880,00 7 277,00 16 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 387 250,00 387 250,00 335 446,61 191 403,75 379 750,00
3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Stavby 100 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5137 Využití volného času dětí a mládeže/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00
3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup materiálu jinde nezařazený 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00 10 000,00
3421 5169 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup ostatních služeb 24 150,00 24 150,00 23 333,64 5 974,98 25 000,00
3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže/Opravy a udržování 1 050,00 1 050,00 802,23 141,57 1 100,00
3421 5229 Využití volného času dětí a mládeže/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám50 000,00 50 000,00 430 000,00 50 000,00 4 050 000,00
3421 6121 Využití volného času dětí a mládeže/Stavby 31 762,00 31 762,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 134 262,00 134 262,00 454 135,87 56 116,55 4 086 100,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 367 500,00 367 500,00 320 629,39 229 387,40 380 000,00

Stránka 3



3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 150 000,00 149 000,00 87 651,00 30 543,00 155 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 517 500,00 517 500,00 408 280,39 260 930,40 545 000,00
3632 5171 Pohřebnictví/Opravy a udržování 25 000,00 24 000,00 0,00 0,00 800 000,00
3632 6121 Pohřebnictví/Stavby 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 25 000,00 25 000,00 0,00 500,00 800 000,00
3635 6119 Územní plánování/Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500 000,00 500 000,00 0,00 48 400,00 250 000,00

Součet za Para 3635 Územní plánování 500 000,00 500 000,00 0,00 48 400,00 250 000,00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 31 500,00 10 500,00 0,00 0,00 20 000,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 250,00 25 250,00 0,00 21 068,00 5 000,00
3639 5164 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nájemné 0,00 1 000,00 1 978,00 395,00 1 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 300 000,00 221 000,00 136 144,00 34 680,00 150 000,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky 15 750,00 15 750,00 0,00 4 500,00 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 352 500,00 373 500,00 138 122,00 60 643,00 276 000,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 73 500,00 73 500,00 50 115,85 31 810,35 73 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 73 500,00 73 500,00 50 115,85 31 810,35 73 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 45 000,00 45 000,00 48 799,04 7 367,99 30 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 1 800 000,00 1 800 000,00 879 456,48 767 787,47 1 100 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 845 000,00 1 845 000,00 928 255,52 775 155,46 1 130 000,00
3723 5164 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nájemné 31 500,00 141 500,00 45 803,07 158 653,40 190 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 735 000,00 735 000,00 739 944,55 708 486,40 900 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 766 500,00 876 500,00 785 747,62 867 139,80 1 090 000,00
3726 5139 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 250 000,00 209 649,00 43 299,99 30 000,00
3726 5164 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nájemné 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 467 107,74 381 843,36 600 000,00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 655 250,00 655 250,00 676 756,74 425 143,35 630 000,00
3745 5011 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech735 000,00 735 000,00 331 842,00 456 167,00 770 000,00
3745 5031 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti210 000,00 210 000,00 81 102,00 108 330,00 210 000,00
3745 5032 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 68 250,00 68 250,00 29 435,00 39 312,00 70 000,00
3745 5132 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ochranné pomůcky 2 100,00 2 100,00 0,00 6 059,00 8 000,00
3745 5134 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 250,00 8 250,00 274,00 674,00 8 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 52 500,00 52 500,00 4 990,00 24 853,00 40 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 31 500,00 28 500,00 27 727,00 5 533,00 28 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 21 000,00 21 000,00 15 791,00 11 282,00 22 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 262 500,00 262 500,00 165 441,52 337 613,80 260 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 157 500,00 102 500,00 133 848,00 700,00 50 000,00
3745 6123 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Dopravní prostředky 350 000,00 569 000,00 0,00 568 700,00 0,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 895 600,00 2 059 600,00 790 450,52 1 559 223,80 1 466 000,00
5213 5132 Krizová opatření/Ochranné pomůcky 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00
5213 5139 Krizová opatření/Nákup materiálu jinde nezařazený 52 500,00 52 500,00 1 368,00 0,00 52 500,00
5213 5169 Krizová opatření/Nákup ostatních služeb 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 147 000,00 147 000,00 1 368,00 0,00 147 000,00
5512 5321 hasiči 25 000,00
6112 5021 Zastupitelstva obcí/Ostatní osobní výdaje 0,00 50 000,00 0,00 52 395,00 62 500,00

Stránka 4



6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 680 000,00 1 680 000,00 1 421 359,00 1 093 343,00 1 700 000,00
6112 5026 Zastupitelstva obcí/Odchodné 0,00 83 544,00 0,00 83 544,00 0,00
6112 5029 Zastupitelstva obcí/Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6112 5031 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti199 500,00 199 500,00 194 048,00 162 698,00 209 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 131 250,00 131 250,00 121 098,00 103 902,00 137 000,00
6112 5132 Zastupitelstva obcí/Ochranné pomůcky 5 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00
6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů 15 750,00 16 750,00 15 200,00 16 264,00 17 500,00
6112 5167 Zastupitelstva obcí/Služby školení a vzdělávání 15 750,00 15 750,00 12 730,00 2 662,00 15 500,00
6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 0,00 1 000,00 30,00 237,00 1 000,00
6112 5499 Zastupitelstva obcí/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 15 750,00 15 750,00 12 000,00 10 000,00 12 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 2 063 250,00 2 197 794,00 1 776 465,00 1 525 045,00 2 154 500,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 15 750,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup materiálu jinde nezařazený 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
6115 5168 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
6115 5169 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup ostatních služeb 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
6115 5173 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Cestovné 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 3 150,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 66 150,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
6118 5021 Volba prezidenta republiky/Ostatní osobní výdaje 0,00 22 707,00 0,00 22 707,00 0,00
6118 5139 Volba prezidenta republiky/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 210,00 0,00 210,00 0,00
6118 5161 Volba prezidenta republiky/Poštovní služby 0,00 667,00 0,00 667,00 0,00
6118 5168 Volba prezidenta republiky/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi0,00 774,40 0,00 774,40 0,00
6118 5169 Volba prezidenta republiky/Nákup ostatních služeb 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
6118 5175 Volba prezidenta republiky/Pohoštění 0,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00

Součet za Para 6118 Volba prezidenta republiky 0,00 28 438,40 0,00 28 438,40 0,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech1 500 000,00 1 500 000,00 845 006,00 775 715,00 1 575 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 130 000,00 130 000,00 16 848,00 32 997,00 100 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti435 000,00 435 000,00 199 717,00 188 765,00 400 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120 000,00 120 000,00 74 073,00 68 505,00 120 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání15 750,00 15 750,00 10 135,00 10 428,00 16 000,00
6171 5131 Činnost místní správy/Potraviny 10 500,00 10 500,00 7 160,00 0,00 10 500,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 4 200,00 4 200,00 2 330,00 0,00 4 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 106 303,00 0,00 105 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 131 250,00 131 250,00 85 806,60 76 052,14 132 000,00
6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 625,00 2 625,00 1 130,00 665,20 2 750,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 157 500,00 157 500,00 123 234,38 73 080,88 160 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 25 000,00 25 000,00 7 017,00 4 268,00 20 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 36 750,00 36 750,00 34 754,51 26 058,13 40 000,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 945 000,00 945 000,00 815 340,00 455 970,00 950 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 31 500,00 31 500,00 22 989,90 20 703,52 32 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi420 000,00 420 000,00 458 903,48 417 767,77 500 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 525 000,00 525 000,00 401 394,03 458 707,94 560 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 105 000,00 105 000,00 2 293,00 0,00 50 000,00
6171 5172 Činnost místní správy/Podlimitní programové vybavení 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 5 250,00 5 250,00 619,00 115,00 4 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 8 400,00 13 400,00 6 552,70 10 230,10 20 000,00

Stránka 5



6171 5222 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery spolkům 5 250,00 5 250,00 3 000,00 0,00 5 000,00
6171 5321 Činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 52 500,00 92 500,00 49 823,00 92 455,00 93 000,00
6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní státnímu rozpočtu 304 500,00 304 500,00 13 500,00 18 394,00 100 000,00
6171 5365 Činnost místní správy/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 2 000,00 3 500,00 2 000,00 2 000,00
6171 5492 Činnost místní správy/Dary fyzickým osobám 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 5 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 5 102 475,00 5 149 475,00 3 291 429,60 2 732 877,68 5 006 250,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 1 250 000,00 1 550 000,00 1 343 441,87 1 263 963,46 1 600 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 21 000,00 21 000,00 18 386,69 16 827,97 22 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 271 000,00 1 571 000,00 1 361 828,56 1 280 791,43 1 622 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 78 750,00 89 750,00 52 966,00 88 212,00 95 000,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 78 750,00 89 750,00 52 966,00 88 212,00 95 000,00
6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 420 000,00 420 000,00 161 287,00 431 715,00 441 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 420 000,00 420 000,00 161 287,00 431 715,00 441 000,00
6402 5362 Finanční vypořádání/Platby daní státnímu rozpočtu 651 567,00 651 567,00 204 060,00 0,00 660 000,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 651 567,00 651 567,00 204 060,00 0,00 660 000,00
6409 5179 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 350,00 7 350,00 5 888,80 6 149,56 7 700,00
6409 5221 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem15 750,00 15 750,00 12 000,00 9 000,00 12 000,00
6409 5329 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 52 500,00 52 500,00 41 475,00 51 400,00 55 000,00

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 75 600,00 75 600,00 59 363,80 66 549,56 74 700,00

Celkem výdaje 32 349 354,00 57 846 186,40 24 624 549,85 25 050 736,88 88 070 050,00

Financování - Návrh rozpočtu 2024
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2022 Skutečnost 2023 Návrh

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv7 623 026,00 24 033 857,40 0,00 0,00 27 520 300,00
0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 518 372,00 -1 518 372,00 -1 518 372,00 -1 265 310,00 -1 518 372,00

Součet za Para 0000 6 104 654,00 22 515 485,40 -1 518 372,00 -1 265 310,00 26 001 928,00

Celkem 6 104 654,00 22 515 485,40 -1 518 372,00 -1 265 310,00 26 001 928,00

Vyvěšeno:

Svěšeno:

Stránka 6


